Частное образовательное учреждение

профессионального образования

«Московский областной гуманитарный открытый колледж»

ПРИКАЗ

    «08» июля 2022 г.                                 № 01-07/22

г.о. Серебряные Пруды

О СТОИМОСТИ ОБУЧЕНИЯ

На основании решения Учредителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость оплаты для поступающих в 2022/23 году по договорам с оплатой стоимости обучения по очной форме

обучения в следующем размере:

№ Образовательная программа Стоимость

полного курса (руб.)

Срок

обучения специальности среднего профессионального образования

1.  38.02.04 Коммерция (по отраслям) (9 классов) 165000 2г.10м.

2.  40.02.01 Право и организация социального обеспечения (9

классов)
165000 2г.10м.

3.  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (9

классов)
165000

2г.10м.

4.  09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации (9 классов) 165000 2г.10м.

5.  09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации (11

классов)

84000    12 мес.

6.  38.02.04 Коммерция (по отраслям) (11 классов) 118000 1г.10 м.

7.  40.02.01 Право и организация социального обеспечения (11

классов)
118000 1г.10 м.

8.  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (11

классов)
118000 1г.10 м.

2. Установить стоимость оплаты с 01 сентября 2022 года для обучающихся по заочной форме обучения по договорам с оплатой

стоимости обучения в следующем размере:

№ Образовательная программа Стоимость

полного курса

(руб.)

Срок обучения

специальности среднего профессионального образования

1.  21.02.05 Земельно-имущественные отношения (9 классов) 168000 3г.10м.

2.  38.02.04 Коммерция (по отраслям) (9 классов) 168000 3г.10м.

3.  40.02.01 Право и организация социального обеспечения (9

классов)
168000 3г.10м.

4.  09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) (9 классов) 168000 4г. 10м.

5.  44.02.01 Дошкольное образование (9 классов) 210000 4г. 10м.

6.  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (9

классов)
168000 3г.10м.

7.  21.02.05 Земельно-имущественные отношения (11 классов) 147000 2г.10м.

8.  38.02.04 Коммерция (по отраслям) (11 классов) 147000 2г.10м.

9.  40.02.01 Право и организация социального обеспечения (11

классов)
147000 3г.10м.

10.  09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) (11 классов) 147000 3г. 10м.

11.  44.02.01 Дошкольное образование (11 классов) 196000 3г. 10

12.  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (11

классов)
147000 2г.10м.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Букина Татьяна Сергеевна
Должность: Директор
Дата подписания: 21.07.2022 11:46:06
Уникальный программный ключ:
bc699f664e703f5a55f6298f1bb53494e3e8e7e46a0bb167a0f6c472340fcbb8

3. Установить стоимость оплаты с 01 сентября 2022 года для обучающихся по очно-заочной форме обучения по договорам с

оплатой стоимости обучения в следующем размере:

№ Образовательная программа Стоимость

полного курса (руб.)

Срок

обучения специальности среднего профессионального образования

1.  09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации (11

классов)

84000    12 мес.

4. Порядок оплаты установить в соответствии с Договором об образовании и Приложением 1 к данному приказу.

5. Для отдельных категорий обучающихся установить специальную стоимость оплаты обучения согласно Положению о льготном

обучении.

6. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор             Т.С. Букина

СОГЛАСОВАНО:

Учредитель

Управляющая ООО «СУУБ»                                                                                                                        А.Н. Бендрышева

Приложение 1

№ Образовательная программа Стоимость

курса в год

(руб.)

Стоимость

курса за

семестр (руб.)

Стоимость

курса в

месяц (руб.)
специальности среднего профессионального

образования (очная форма обучения)

1.  21.02.05 Земельно-имущественные отношения (9

классов)
55000 27500 5500

2.  38.02.04 Коммерция (по отраслям) (9 классов) 55000 27500 5500

3.  40.02.01 Право и организация социального

обеспечения (9 классов)
55000 27500 5500

4.  44.02.01 Дошкольное образование (9 классов) 55000 27500 5500

5.  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям) (9 классов)
55000 27500 5500

6.  09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации

(9 классов)
55000 27500 5500

7.  09.01.02 Наладчик компьютерных сетей (11 классов) 65000 32500 6500

09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации

(11 классов)
65000 32500 6500

8.  21.02.05 Земельно-имущественные отношения (11

классов)
59000 29500 5900

9.  38.02.04 Коммерция (по отраслям) (11 классов) 59000 29500 5900

10.  40.02.01 Право и организация социального

обеспечения (11 классов)
59000 29500 5900

11.  44.02.01 Дошкольное образование (11 классов) 59000 29500 5900

12.  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям) (11 классов)
59000 29500 5900

Приложение 2

№ Образовательная программа Стоимость

курса в год

(руб.)

Стоимость

курса за

семестр (руб.)

Стоимость

курса в

месяц (руб.)
специальности среднего профессионального

образования (заочная форма обучения)

1.  21.02.05 Земельно-имущественные отношения (9

классов)
42000 21000 4200

2.  38.02.04 Коммерция (по отраслям) (9 классов) 42000 21000 4200

3.  40.02.01 Право и организация социального

обеспечения (9 классов)
42000 21000 4200

4.  44.02.01 Дошкольное образование (9 классов) 42000 21000 4200

5.  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям) (9 классов)
42000 21000 4200

6.  21.02.05 Земельно-имущественные отношения (11

классов)
49000 24500 4900

7.  38.02.04 Коммерция (по отраслям) (11 классов) 49000 24500 4900

8.  40.02.01 Право и организация социального

обеспечения (11 классов)
49000 24500 4900

9.  44.02.01 Дошкольное образование (11 классов) 49000 24500 4900

10.  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям) (11 классов)
49000 24500 4900

11.  09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) (9

классов)
42000 21000 4200

12.  09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) (11

классов)
49000 24500 4900